
 

 

◆QT モバイル料金表（2025 年 10 月 1 日～）                                  

 

2025 年 10 月 1 日から、50GB プランの提供を開始、30GB プランの値下げを実施します。 

月額基本料  

データコース＊ 1
 「データ＋通話」コース 

通常料金  通常料金  
九電まとめて割  

適用時  

BBIQ× 

QT モバイル 

セット割適用時  

九 電まとめて割＋

BBIQ× 

QT モバイル 

セット割適 用時  

“NEW” 

50GB プラン 
3,300 円  3,630 円  3,520 円  3,410 円 3,300 円 

“値下げ” 

30GB プラン 

2,970 円  

➡2,530 円  

3,300 円  

➡2,860 円  

3,190 円  

➡2,750 円  

3,080 円 

➡2,640 円  

2,970 円 

➡2,530 円  

20GB プラン 1,870 円  2,200 円  2,090 円  1,980 円 1,870 円 

10GB プラン 1,650 円  1,980 円  1,870 円  1,760 円  1,650 円 

6GB プラン 1,430 円  1,760 円  1,650 円  1,540 円 1,430 円 

4GB プラン 990 円  1,540 円  1,430 円  1,320 円 1,210 円 

2GB プラン 770 円  1,100 円  990 円  990 円 880 円 

 
30GB プランをご利用中のお客さまへ  

・2025 年 10 月ご利用分（2025 年 12 月請求）から新料金に自動移行となりますので、お客さまでのお

手続きは不要です。 

 

プラン変更時のご注意事項   

・現在、QT モバイルをご利用のお客さまがプラン変更する際、毎月 25 日までに変更手続きをいただいた場合、

翌月 1 日から適用となります。毎月 26 日～月末日までに変更手続きをいただいた場合は翌々月 1 日から

の適用となりますのでご注意ください。 

例）10 月 25 日に変更手続きをした場合、11 月 1 日からのプラン変更になります。 

10 月 26 日に変更手続きをした場合、12 月 1 日からのプラン変更になります。 

 

プラン変更は、QTnet 会員専用ページ、または QTnet お客さまセンターでお手続きいただけます。 

 

【Web】  QTnet 会員専用ページ 

https://regist.bbiq.jp/qbiswn/memberpage/#/wnnl030/gwnnl0300001  

 

【電話】  QTnet お客さまセンター QT モバイルお問合せ窓口 

      0120-286-080（年中無休/受付時間 9:00～18:00） 

 

＊１．ドコモ回線、ソフトバンク回線のデータコースで、SMS をご利用になる際は、上記金額に加えて SMS 月額利用料を請求いたします（ドコ

モ回線：154 円/月、ソフトバンク回線：180 円/月）。au 回線は上記金額に SMS 月額利用料が含まれています。SMS 送信料は

月額利用料とは別に請求いたします。 

※ ユニバーサルサービス料として、ユニバーサルサービス支援機関が算定する金額をお支払いいただきます。 

※ 電話リレーサービス料として、電話リレーサービス支援機関が算定する金額をお支払いいただきます。 

※ 九電グループまとめてあんしん割(九電まとめて割)は、ご利用回線ごとにお申込みが必要です。 

※ QT モバイルの新規ご契約には、別途、初期費用が必要です。 

別紙 

https://regist.bbiq.jp/qbiswn/memberpage/#/wnnl030/gwnnl0300001


◆50GB デビューキャンペーン変更特典について                                

 

50GB プラン 

月額基本料  

データコース＊ 1
 「データ＋通話」コース 

通常料金  通常料金  
九電まとめて割  

適用時  

BBIQ× 

QT モバイル 

セット割適用時  

九 電まとめて割

＋ BBIQ× 

QT モバイル 

セット割適 用時  

通常料金  3,300 円  3,630 円  3,520 円  3,410 円 3,300 円 

① 新規お申込みの場合  

（最大 5 ヵ月間 1,320 円/月割引） 

3,300 円 

※キャンペーン対象外 
2,310 円 2,200 円 2,090 円 1,980 円 

② プラン変更 の場 合  

（プラン変更初月 550 円割引） 
2,750 円 3,080 円 2,970 円 2,860 円 2,750 円 

 

 

① QT モバイルに新規お申込みの場合 

項目 内容 

期間 2025 年 10 月 1 日（水）～2025 年 11 月 30 日（日） 

対象 期間中に、QT モバイル「データ＋通話」コース 50GB プランに新規お申込みのお客さま 

特典 月額基本料を、利用開始月から最大 5 ヵ月間 1,320 円割引き 

注意事項 ・法人契約のお客さまは対象外です。 

・50GB 以外のプランへ変更した場合、割引は適用外となります。 

割引期間中に再度 50GB プランへ変更した場合、割引は再適用されます。 

 

② QT モバイルをご利用中でプラン変更の場合（50GB プラン変更特典） 

項目 内容 

期間 2025 年 10 月 1 日（水）～2025 年 10 月 25 日（土） 

対象 QT モバイル（2～30GB プラン）をご利用中で、期間中に 50GB プランへ変更され

たお客さま 

特典 2025 年 11 月ご利用分（2026 年 1 月請求）月額基本料を 550 円割引き 

 

 

 

※表記の金額は全て税込みです 


